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Jest nam miło poinformować, że rozpoczęliśmy współpracę z GoldenLine. Co to oznacza?
Więcej ofert pracy i perspektyw dla szukających nowych inspiracji Karierowiczów!
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GoldenLine.pl jest największą w Polsce społecznością profesjonalistów skupioną na rozwoju kariery
i życia zawodowego. Pomaga znaleźć pracę, monitorować rynek pracy i poznać ludzi z branży.
Skupia prawie 1 mln użytkowników aktywnych na rynku pracy i otwartych na nowe wyzwania
zawodowe oraz pracodawców poszukujących pracowników.

Kandydatom pozwala na tworzenie profilu zawodowego w formie wirtualnego CV, dzięki czemu
umożliwia pracodawcom kontakt z potencjalnymi pracownikami, a kandydatom otrzymanie
atrakcyjnej oferty pracy oraz budowanie swojego zawodowego wizerunku w Internecie.
Dodatkowo serwis GoldenLine.pl to wartościowa platforma komunikacji dająca możliwość
pozyskania nowych kontaktów branżowych i interakcji w grupach tematycznych.

Umożliwia także weryfikację pracodawców - zalogowani uczestnicy społeczności mogą przeglądać
profile firm wraz z ocenami wystawionymi przez obecnych lub byłych pracowników.

Nie zwlekaj – odwiedź zakładkę Praca!

http://laboratoria.net/home/13241.html
Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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